הרבנות הראשית אחראית לכשרות בשר בקר הנשחט בחוץ לארץ ומיובא לישראל כאשר הוא נושא חותם כשרות של הרבנות. לשם מתן תעודות הכשרות, מפקחת הרבנות על צוותי השחיטה מטעמה בחו"ל (צוותי שחיטת חו"ל) לצורך הוצאת תעודות הכשר על פי דין (בהתאם לחוק בשר ומוצריו, התשנ"ד-1994). ברי, כי ללא פיקוח ראוי, עלולה הרבנות להעניק תעודת ייבוא לבשר שאינו כשר ובכך להכשיל את הציבור שומר הכשרות. ויודגש, הפיקוח על צוותי שחיטת חו"ל הוא מורכב, נוכח המרחק והניתוק הגיאוגרפי בין ישראל לבין המדינות בהן פועלים צוותי השחיטה (בג"ץ 5061/04 בן-שימול נ' הרבנות הראשית לישראל, פסקה 12 (21.1.2007)).

בישיבת מועצת הרבנות הראשית מיום 22.7.2019 הוסדרו סמכויות הוועדות מטעם מועצת הרבנות, ובמסגרת זו אושרה פעם נוספת סמכותה של ועדת המשמעת, בין היתר, "לדון בביטול הסמכה של חברי צוות שחיטת חו"ל לרבנות השעיית ההסמכה, בשל תלונות שהגיעו בעניינם". סמכות זו היא בגדר סמכותה הטבועה של הרבנות הראשית, שהיא הגורם המסמיך שוחטים בהתאם לחוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983 (סעיף 7 לחוק). אפשרות ביטול הסמכתם של צוותי שחיטת חו"ל היא חיונית לשם הפעלת פיקוח אפקטיבי על ידי הרבנות על שחיטה כשרה בחו"ל והשגחה על כך שתעודות הכשר ליבואני בשר אכן יינתנו רק ליבואנים המייבאים בשר שנשחט בהתאם להלכה.